
Министерство культуры и туризма Пензенской области

Государственное бюджетное учреждение культуры 
«Объединение государственных литературно-мемориальных музеев 

Пензенской области»
(ГБУК «Объединение литературно-мемориальных музеев»)

ПРИКАЗ

№ О' —

О внесении изменения в
приказ Объединения от 16.02.2021 №18-п 

(с последующими изменениями)

Руководствуясь Уставом государственного бюджетного учреждения 
культуры «Объединение государственных литературно-мемориальных музеев 
Пензенской области» (далее - Объединение),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБУК 

«Объединение государственных литературно-мемориальных музеев Пензенской 
области» (далее - Состав комиссии), утвержденный приказом государственного 
бюджетного учреждения культуры «Объединение государственных литературно
мемориальных музеев Пензенской области» от 16.02.2021 №18-п «Об утверждении 
состава Комиссии и Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБУК 
«Объединение государственных литературно-мемориальных музеев Пензенской 
области» (с последующими изменениями) следующее изменение:

1.1. Включить в Состав комиссии Кладова Виктора Юрьевича - 
заместителя Министра культуры и туризма Пензенской области (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: письмо-согласие от 21.06.2023 г.

Врио генерального директора О.В.Христофорова


